DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPONENTES
CURRICULARES DIVERSIFICADOS: EXPERIENCIA DO USO DE METODOLOGIAS
ATIVAS NA ELETIVA EDUCAÇÃO, SAÚDE E BEM-ESTAR NA E.E.M.T.I. JOSEFA
ALVES BEZERRA de autoria de FRANCISCO KARISSON CHAGAS LIMA, JOSEFA LUCIA
MORAIS SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112835

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112835